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Referat fra BKAs landsstyremøte i Hausmanns gate 19 
Mandag 9. desember 2024, kl. 09.30 – 14.45 

 

Til stede: Linda Rundquist Parr, Øyvind Wistrøm, Gjermund Stormoen, Bente M. Bakke, Karin 

Andersen (på Zoom frem til lunsj), Silvia Kriz, Torunn Hovde Kaasa,  John Helmersen, Halfdan 

Wiik, Andrew Kroglund og Silvia C. Leine (referent).  

Meldt forfall: Håkon Kryvi, Alf Engdal 

Sak 101/24 Gjennomgang av referat av 11.11.2024 

Referatet ble gjennomgått, med følgende tilleggskommentar: 

• Sak 91/24 f) Nett som gave til nye medlemmer: informasjon om dette går ut i neste 

brev til lokallagene. 

• Sak 93/24 Vervearbeid, gavemedlemskap: vi har fått på plass et enklere system for å 

bestille gavemedlemskap, som nå kan kjøpes på materiell-siden. 

• Sak 98/24 Arbeid i EGC: EGC har sendt et brev til statsminister Jonas Gahr Støre for å 

meddele at Europa ikke har behov av norsk olje og gass i all fremtid. 

Sak 102/24 Økonomi og administrasjon: 

a) Kontobeholdning og antall medlemmer: Likviditeten er stabil og god. Det er 7.358 

registrerte medlemmer per 8. desember, dvs en oppgang på 62 medlemmer siden 

siste styremøte. 6.083 personer er hovedmedlem (oppgang på 42) og 1.271 personer 

er støttemedlem (oppgang på 29). 6.310 medlemmer har betalt 2024 kontingenten, 

det er en økning med 32 siden siste styremøte. 1.021 har (ennå) ikke betalt 2024 

kontingenten. Fra  12. november til 7. desember har det kommet inn 26 nye 

medlemmer via FB vervingen.  

b) Kompensasjon fra SmartOrg. BKA har akseptert tilbudet av 11.11 som innebærer en 

kompensasjon på kr. 25 000 i 2024, kr. 20 000 i 2025 og en maks pris for utsendelse av 

e-faktura på kr. 9/stk. 

c) Ny avtale med SmartOrg for 2025: Linda orienterte om innholdet i den nye avtalen 

med SmartOrg. Etter noen endringer kan tilbudet underskrives.  

d) Materiell. Både refleksvest og boka til Andrew «Økotopia» ligger til salgs på 

hjemmesiden.  

e) Årskavalkade. Det er laget en årskavalkade over høydepunkter i 2024 i tråd med 

tidligere landsstyrevedtak. Sendes ut via SmartOrg som vedlegg til kort julehilsen fra 

landsstyret. BKAs e-post og web adresse føyes til på egnet sted. 
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f) Brev til medlemmer som verken har betalt i 2023 eller 2024? Vi har vedtatt å stryke 

dem fra medlemsregisteret over nyttår. Skal de få brev i posten med en siste appell 

om å fornye medlemskapet? Vedtatt mot 1 stemme. Forslag om å legge ved 

Årskavalkaden. 

g) Andre orienteringssaker fra sekretariatet: Svar på søknaden om kr 275.000 i MVA 

kompensasjon vil komme nå i desember. SmartOrg skal prøve å få VIPPS Integrert-

systemet klart på vårparten, noe som vil forenkle innmeldingen i BKA. SmartOrg har 

system for å kunne registrere familie-medlemskap og bedrifts-medlemskap. Skal 

drøftes på styremøtet i januar om det skal tas opp på årsmøtet som en vedtekts-

endring. 

 

Sak 103/24 Støtte til Natur og ungdom til deres sommerleir på Utøya. Ref. vedlagte 

redegjørelse og budsjett side 5. 

Vedtak: Landsstyret støtter aktivitetsposten til NUs sommerleir med kr. 25 000 og ber om 

en tilbakemelding om hvordan støtten er blitt anvendt. Støtten utbetales i 2025. 

 

Sak 104/24 Annonsering via Schibsted. Andrew og Linda har hatt møte med Schibsted og 

anbefaler at vi i 2025 prøver ut annonser først og fremst i deres papiraviser, samt noe i 

nettaviser. Se redegjørelse vedlagt side 5. 

Vedtak: Det settes av kr. 20 000 i budsjettet for 2025 under posten for annonsering 

innenfor rammen på kr. 130 000. Annonsene ledsages av QR-kode slik at vi kan vurdere 

verdien av annonseringen. 

 

Sak 105/24 Lokallagets andel av kontingenten. Etter utbetaling i 2024 ble vi enig om å se 

nærmere på fordelingsnøkkelen for å sikre at også de minste lagene har et visst 

handlingsrom. I 2024 fikk lag med opptil 275 medlemmer et grunnbeløp på kr. 7 500. Ref. 

tilsendte utbetalingsoversikt for 2024. 

Vedtak: Det avsettes kr. 770 000 slik det er foreslått i budsjettet. AU utarbeider en 

fordelingsnøkkel innenfor denne budsjettrammen som utjevner forskjellene mellom lagene 

og sikrer de minste lagene et noe større handlingsrom. Den legges fram for styret i januar-

møtet. 

 

 

Sak 106/24 Konferansen for European Grandparents for Climate i 28. – 31. august 2025. 

BKA er vertskap for konferansen som har som formål å forsterke klimaarbeidet i EGC og til å 

være en spydspiss for BKA inn mot Stortingsvalget. Programmet for konferansen er utsendt 

tidligere. Ref. tilsendte budsjett. 



3 
 

Vedtak: : BKA avsetter en rammebevilgning på kr. 375 000 i budsjettet for 2025 til 
konferansen for European Grandparents for Climate. Det lages en plan for å skaffe støtte 
utenfra til konferansen sammen med en strategi på hvordan konferansen kan styrke arbeid i 
BKA på kort og lang sikt. Dette arbeidet prioriteres og legges fram for AU så fort som mulig, i 
første omgang på første AU-møte. 

 

Sak 107/24 Forslag om en engasjementsstilling som daglig leder fra våren 2025 med 

muligheter for fast ansettelse. Organisasjonsutvalgets medlemmer Øyvind Wistrøm og 
Gjermund Stormoen orienterte om bakgrunnen for forslaget om en ny stilling i sekretariatet. 
Landsstyret sa seg enig i behovet for å styrke sekretariatet, ikke minst foran valgkampen, den 
europeiske konferansen der BKA er vertskap og forberedelse av ansettelsen av ny 
generalsekretær som alle skjer i 2025.  

Vedtak: Organisasjonsutvalget bes om å arbeide videre med utlysningsteksten når det 
gjelder stillingstittel og stillingsbeskrivelse slik at saken kan legges fram for behandling i 
januarmøtet der det også tas stilling til konsekvenser en ansettelse har for budsjettet. 

 

Sak 108/24 Budsjett og regnskap. Forslag til budsjettet for 2025 sett i forhold til budsjettet 

for 2024 og regnskap pr. 30.11.2024 ble utsendt tidligere i uka. Det ble foretatt en del 

justeringer under styremøtet. Silvia fører dette inn og sender et revidert budsjett til styret i 

løpet av kort tid. 

Vedtak: Budsjettet for 2025 justeres med endringene som ble tatt opp på styremøtet. Det 

foreløpige regnskapet tas til orientering. 

 

Sak 109/24 BKAs krav foran Stortingsvalget. Se vedlagt oppsummering av krav og innspill 

side 6. Det ble åpnet for drøfting av formulering av foreslåtte krav, nye krav og omfanget av 

kravlisten. Det er ønske om bl.a. å krympe antall krav til 3 - 4 punkter.  

Vedtak: Kravene med endringene landsstyret er blitt enig om, sendes på nytt til landsstyret 

for ny behandling i januar og endelig kravliste vil danne utgangspunktet for valgkampheftet 

som skal utarbeides og klargjøres til landsmøtet i 2025. 

 

Sak 110/24 Arbeid i lokallag og grupper 

a) Ny kontaktperson for Valdres. Fred Kuyper 

b) Skoleringsserie om klimakunnskap i regi av Agderlaget. Påmelding er nå avsluttet 

ved 100 ex da dette er maks antall for å møte på Zoom. 

c) Hauk Are Fjeld besøker flere lokallag i 2025 
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Sak 111/24 Arbeid i aksjonsgruppene 

a) Samferdselsgruppe: 

Vedtak: Torunn Hovde Kaasa oppnevnes som ny kontaktperson fra landsstyret til 

samferdselsgruppa. En diskusjon om det videre arbeid i gruppa tas i februar etter at 

gruppa har fått vurdert konklusjonene i Sener-rapporten som presenteres i januar. 

b) Fornybargruppe: til neste styremøte 

c) Valgutvalget: til neste styremøte 

 

Sak 112/24 Øvrige orienteringssaker 

Torunn Hovde Kaasa skulle informere om ICAN og arrangementene i forbindelse med Nobels 

Fredspris utdeling, men vi fikk dessverre ikke tid til det. 

 

Sak 113/24 Eventuelt 

a) Neste landsstyremøte mandag 13.01.2025 kl. 9.30-12 på Zoom 

 

 

 

 

 

 

 

Aksjonsgruppene pr november 2024 

 

Organisasjonsutvalget: Marit Nagel Rønningen (leder), Finn Bjørnar Lund, Øyvind Wistrøm  

og Gjermund Stormoen. 

Samferdselsgruppa: Torstein Fjeld (leder), Thor W. Bjørlo, Bjørghild des Bouvrie, Gunnar A. 
Kajander, Helene Vacarisas. 

Valgutvalget for Stortingsvalget 2025: Andrew Kroglund (leder), Elisabeth Briseid, Karin  

Andersen, Per Hjalmar Svae, Ola Dimmen, Gjermund Stormoen. 

Arendalsgruppa: Andrew Kroglund (leder), Yngvar Olsen, Linda Parr, Øyvind Wistrøm, Bente  

Marie Bakke. 
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Til sak 103/24 om støtte til NUs sommerleir på Utøya 

 

Budsjettet for sommerleiren 

 

 

Utdypende kommentarer fra sentralstyremedlem Eri Melhus: 

Vi søker i all hovedsak om midler til å gjennomføre aktiviteter. Det kan være å dekke reise for 

eksterne innledere, materiell til reparasjonsverksted, leie av kajakker, tur til naturreservat og 

lignende. Vårt sentralbudsjett skal primært gå til reise, leie av utøya, mat osv.  

I potten for aktiviteter og konserter er aktiviteter prioritert. Dette er potten som skal dekke 

alt av innholdet på sommerleiren. Vi har altså midler til å praktisk gjennomføre, men er 

avhengig av eksterne midler for å få et spennende program som også tiltrekker seg ungdom 

og bidrar til engasjement i etterkant.  

 

 

Til sak 104 om annonsering via Schibsted 

Linda og Andrew har hatt et nettmøte med Schibsted Media og har latt seg overbevise om 

mulighetene som ligger i noe annonsering i utvalgte papiraviser og noen av deres 

nettversjoner. 

Vi går inn for at det avsettes 20.000 kroner til dette på budsjettet for første halvår 2025. Det 

gir oss anledning til å evaluere resultatene på høstparten. Annonsene ledsages av QR-kode 

som gjør det mulig å se hvor mange som har trukket på koden. Vi går da inn for ulike 

varianter av halvsider: 5.000, og mindre moduler som varierer fra 200 kr og opp til 5000 kr. 

Alle priser er eks.mva. Schibsted er behjelpelig med å utarbeide annonsene. 

Det kommer i tillegg til det allerede oppsatte budsjettet for facebookannonsering som er 

beregnet til kr. 110 000 i 2025. 
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Til Sak 109/24 Hovedkrav fra BKA foran Stortingsvalget. De skal stå med begrunnelser i 

valgkampheftet.  

De opprinnelige kravene, står i svart, endringsforslag/tillegg kommet fra 

landsstyremedlemmene Alf, Silvia K. og Bente, samt Linda/Andrew selv i rødt. 

 

• Nytt punkt: BKA krever konkrete og forpliktende planer for å oppfylle Parisavtalen og 

naturavtalen fra Montreal. 

 

• BKA krever en sluttstrategi for norsk petroleumsvirksomhet med umiddelbar stans i 

utdeling av nye lisenser og åpning av nye leteområder. 

Alternativt forslag: BKA krever en plan for avvikling av norsk petroleumsvirksomhet, 

herunder umiddelbar stans i utdeling av nye lisenser og åpning av nye områder.  

 

• BKA krever vern av myr og mindre nedbygging av andre naturarealer. 

Alternativt forslag 1: BKA krever vern av særlig verdifull natur, som myr, 

våtmarksområder og gammelskog og ønsker sterkt redusert nedbygging av andre 

naturarealer. 

Alternativt forslag 2: BKA krever vern av myr spesifikt, samt mindre nedbygging, og 

vern av natur i tråd med Norges forpliktelser etter Montreal-avtalen. 

 

• Nytt punkt: BKA krever at kommunene må påbys arealnøytralitet.  

 

• BKA er mot å bruke kraft fra land til elektrifisering av sokkelen. 

Alternativt forslag 1: BKA krever økt satsing på energisparing og produksjon av 

fornybar kraft. BKA er mot å bruke kraft fra land til elektrifisering av sokkelen. 

Alternativt forslag 2: BKA er for utbygging av mer fornybar kraft på tak, 

parkeringsplasser og grå arealer og ved å utnytte jordvarme. BKA er mot å bruke kraft 

fra land til elektrifisering av sokkelen. 

 

• BKA er for mindre bruk av knappe ressurser og mot åpning av havområder for 

utvinning av mineraler. 

Alternativt forslag: BKA er for redusert forbruk. 

+ Nytt punkt: BKA er mot åpning av havområder for utvinning av mineraler.  

+ Nytt alternativt til dette siste: BKA er for et 10-årig moratorium på åpning av 

havområder for utvinning av mineraler, slik at et mye bedre kunnskapsgrunnlag sikres. 

 

• BKA går inn for en ekstraordinær satsing på jernbane og for tiltak som minsker 

transportbehov. 

Alternativt forslag: BKA går inn for at utbygging av motorveier stanses til fordel for en 

ekstraordinær satsing på jernbane. 

 

• BKA krever at 0,25 % av oljefondet brukes årlig til klimafinansiering i fattige land. 


